
ZARZĄDZENIE NR 68/2023
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

z dnia  23 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Dobromierzu

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
( Dz.  U.  2023  ,  poz.  40)  w związku  z  art.4  1  ust.3  ustawy z  dnia  26  października  1982  r.  o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023,  poz. 165 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§1. W  Zarządzeniu  nr 0050.17.19  Wójta  Gminy  Dobromierz  z  dnia  31  stycznia  2019  r.
§1. otrzymuje następujące brzmienie:

"§1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:
1. Agata Ślęzak – przewodniczący, 
2. Jolanta Brach – sekretarz,
3. Bronisław Fica – członek,
4. Patryk Zawora - członek."

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  01 lipca 2023 r.

Wójt Gminy Dobromierz
(-) Jerzy Ulbin


